
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným účastníkům údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější 
nabídky. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Škola progresivních průmyslových technologií – Dodávka 

nábytku B II 
Zadavatel zakázky: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 

příspěvková organizace 
Sídlo:  Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 
IČO: 00226475 
Statutární zástupce: Ing. Lubomír Štefka, ředitel 
Veřejná zakázka  
podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení: jako zakázka malého rozsahu v otevřené výzvě mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 31. 5. 2019 rozhodl zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma:  A-Z služby škole, s.r.o. 
Sídlo:  Tichá 464, 721 00 Ostrava - Svinov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25853601 
 

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
RADA NÁBYTEK, spol. 
s.r.o., Palackého třída 

105, 612 00 Brno 
26904128 17. 5. 2019 11:11 

2 
ESO R-MARKET, spol. 

s.r.o., 768 24 Hulín, 
Kostelní 461 

49966626 17. 5. 2019 11:14 

3 
A-Z služby škole, s.r.o., 

Tichá 464, 721 00 
Ostrava - Svinov 

25853601 17. 5. 2019 11:15 

4 
KANONA a.s., Antala 

Staška 1859/34, 140 00 
Praha 4 

04163664 20. 5. 2019 10:55 



 

 2 

5 
MERCI, s.r.o., 

Hviezdoslavova 55b, 627 
00 Brno 

46966447 21. 5. 2019 9:20 

6 
Potrusil s.r.o., Hybešova 

1647/51, 664 51 
Šlapanice 

25310119 21. 5. 2019 9:42 

7 
Mgr. František Vlasák, 
DISTR služba škole, Na 

Jámě 82, 692 01 Mikulov 
49960822 21. 5. 2019 10:04 

 
 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH dle čl. 
8.3.10 Příručky. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má 
váhu 100 %. 

Zadavatel příp. hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 
bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Zadavatel příp. hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit 
nabídku pouze jednoho dodavatele. Pokud je ve výběrovém řízení jediný účastník, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

 

Popis hodnocení nabídek  

Pořadové číslo dle 
doručených nabídek 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena bez DPH 

1 
RADA NÁBYTEK, spol. s.r.o., 

Palackého třída 105, 612 00 Brno 
205 531,- Kč 

2 
ESO R-MARKET, spol. s.r.o., 768 

24 Hulín, Kostelní 461 
175 173,- Kč 

3 
A-Z služby škole, s.r.o., Tichá 464, 

721 00 Ostrava - Svinov 
174 094,- Kč 

4 
KANONA a.s., Antala Staška 
1859/34, 140 00 Praha 4 

316 000,- Kč 

5 
MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 

55b, 627 00 Brno 
174 804,- Kč 

6 
Potrusil s.r.o., Hybešova 1647/51, 

664 51 Šlapanice 
178 185,- Kč 

7 
Mgr. František Vlasák, DISTR 

služba škole, Na Jámě 82, 692 01 
Mikulov 

177 850,- Kč 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 
Konečné 

pořadí 

A-Z služby škole, s.r.o., Tichá 464, 721 
00 Ostrava - Svinov 

174 094,- Kč 1 

MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 
627 00 Brno 

174 804,- Kč 2 

ESO R-MARKET, spol. s.r.o., 768 24 
Hulín, Kostelní 461 

175 173,- Kč 3 

Mgr. František Vlasák, DISTR služba 
škole, Na Jámě 82, 692 01 Mikulov 

177 850,- Kč 4 

Potrusil s.r.o., Hybešova 1647/51, 
664 51 Šlapanice 

178 185,- Kč 5 

RADA NÁBYTEK, spol. s.r.o., 
Palackého třída 105, 612 00 Brno 

205 531,- Kč 6 

KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 
140 00 Praha 4 

316 000,- Kč 7 

 

5. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Komise u nabídky účastníka A-Z služby škole, s.r.o., Tichá 464, 721 00 Ostrava - Svinov 
provedla posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a konstatovala, že nabídka A-Z 
služby škole, s.r.o., Tichá 464, 721 00 Ostrava - Svinov splnila požadavky zadavatele 
stanovené v zadávací dokumentaci. 
 

6. Závěr 

 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka A-Z služby škole, s.r.o., Tichá 
464, 721 00 Ostrava - Svinov, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a splňuje podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 
 

V Brně, dne 3. 6. 2019 

 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2019-06-03T10:36:31+0200
	Ing. Petr Kolář




